

|               |           |                         |            |
|---------------|-----------|-------------------------|------------|
| Váš dopis zn. | Č. j. IPR | Vyřizuje/kancelář/linka | Datum      |
|               | 85/2016   | Mgr. Hájková/SPE/PRAV   | 15-01-2016 |

**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 6. 1. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o poskytnutí následujících informací:

1. Kopie smluv (včetně všech dodatků), které byly uzavřeny mezi IPR Praha a Mgr. Michalem Uhlem nebo také kopie objednávek, na základě kterých poskytoval Mgr. Michal Uhl služby IPR Praha, byly-li takové vystaveny.
2. Veškeré faktury vystavené Mgr. Michalem Uhlem k proplacení IPR Praha na základě smlouvy/smluv nebo objednávek dle bodu 1, včetně případných příloh, společně s označením plnění, za které bylo fakturováno.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytneme požadované informace.

Mgr. Michal Uhl pracoval pro IPR Praha na základě dohody o pracovní činnosti jako konzultant Strategického plánu HMP, prováděl analýzy zpracovávaného konceptu Strategického plánu a dalších materiálů projednávaných Radou hlavního města Prahy. Dohodu o pracovní činnosti a výčetky odpracovaných hodin včetně popisu vykonané práce přikládáme k tomuto dopisu.

Přílohy:

1. Dohoda o pracovní činnosti
2. Výčetky odpracovaných hodin

S pozdravem

  
**Ing. arch. Petr Hlaváček**  
ředitel

IPR PRAHA  
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy  
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2  
IČ : 70883858 – příspěvková organizace /2

**Rozdělovník:**

- 1/ Adresát - datovou schránkou na ntau78
- 2/ Mgr. Michal Uhl
- 3/ IPR/RED
- 4/ IPR RED/PER
- 5/ IPR SPE/PRAV
- 6/ IPR SPE + kopie spisu
- 7/ IPR spisovna + spis